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BBVA RECIBO BANCARIO DE PAGO DE CONTRIBUCIONES,
PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS FEDERALES

Hoja 1 de 1 Plaza: 180
Sucursal: 0177

R.F.C.: JEP1709042B1
Denominacion o Razon Social: JAGUAR EXPLORACION Y
PRODUCCION 2.3 SAPI DE CV
Fecha y Hora del Pago: 23/05/2023 13:32 hrs.
Cuenta de Cargo: 0112173751
No. de Operacion: 314312191741
Total Efectivamente Pagado: $ 15,881
Dependencia: 08 Secretarfa de Medio Ambiente y Recursos
Naturales
Por los Siguientes Conceptos:

Llave de Pago: B0E5C44151

Derechos, Productos y Aprovechamientos
Clave de Referenda del DPA
Cadena de la Dependencia
Importe
Cantidad Pagada

084002503
G0010413020191
15,881
15,881

CadenaOriginal
||10001=JEP1709042B1|10017=15881|20001=40012|20002=314312191741|40002=20230523|4
0003=13:32|40008=B0E5C44151114704=15881114708=15881114720=15881114733=084002503|
14734=G0010413020191130003=0000010000070001636411|

SelloDigital
fMJCJI2PJpRaSx59F5HSqE5nYVU0YvyQqjo4IAmBX8ubD3bpK+Mr4tu6ROoSqF0HDhWdqaFD3/cEC2

LW5ZHSWkS1e8RQC6KaWx8xQ5v5riVgNS6jjsdWkQa83ggn/UZDW49Tf//3iV7LfJZVfMVjKZ1RS+E+q
SH8M9ao5zEoqg=||
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